
 
NİLÜFER BELEDİYESİ 16. 

ULUSLARARASI SPOR ŞENLİKLERİ  

BRANŞ OKUL ÖNCESİ  

TARİH  

                       BRANŞ YÖNETMELİĞİ UYGULAMA ESAS VE USÜLLERİ 
  
AMAÇLARIMIZ:  

  İnsan sağlığı için temel etkinlik olan “spor yapma” bilincinin, çocuklarımızda bir ömür boyu uygulanacak 
bir kültür olarak anlaşılmasını/içselleştirilmesini sağlamak,  

  Çocuklarımızın sportif etkinliklerdeki fiziksel kazanımlarının yanında, psikolojik ve sosyolojik yönden; 
iletişim, sosyalleşme, saygı görme / gösterme gibi birlikte yaşama ve iş yapma becerilerinin gelişmesini 
sağlamak,  

 Yetenekli gençlerimizi; ülkemizin geleneklerine, sporun evrensel boyutlarındaki sevgi, barış, kardeşlik ve 
Fair Play (iyi oyun) ilkelerine bağlı, bireyler  olarak ülkemiz sporuna kazandırmak.  

 16. Uluslararası Spor Şenlikleri kapsamındaki etkinliklerin;  bir oyun, eğlence ve aynı zamanda şenlikli bir 
eğitim deneyimi halinde benimseyerek yaşam biçimine dönüşmesine zemin hazırlamak. 
 

KATILMA KURALLARI : 

 
1-Spor Şenliğine Nilüfer’deki özel ve resmi Anaokulu ve Anasınıfı öğrencileri katılacaklardır.  
2- Çocuklar şenliklere kendi okulundan görevli öğretmenler eşliğinde katılacaklardır.  
3- Şenliklere katılacak çocukların velileri şenliğe davet edilecektir.  
4- Şenliğe katılacak öğrenci sayısı planlama açısından önemlidir.  
5- Okullarımıza katılım sınırlaması yoktur. Başvuru yapıldıktan sonra ise ekleme yapılmayacaktır. 
6- Katılacak grupların, sabah ve öğlen bölümünü doldurması planlama için önem arz etmektedir. 

 
 

KATEGORİLER :   YAŞ GRUPLARI : 
 
Anaokulları – Okul Öncesi                  4- 5- 6 Yaş grupları 
   

 Nilüfer Spor Şenlikleri gösteri ve yarışma formatında olmayacaktır. Çocuklarımızın eğlenmeleri ve 

sağlıklı oyun oynamalarına müsaade eden bir formatta olacaktır. 

 

 

 
BRANŞ TEKNİK YÜRÜTME KURULU ÜYELERİ 
 

   ADI SOYADI  GÖREV YAPTIĞI KURUM   İLETİŞİM NUMARASI 

 
1. Nagihan HEMİŞ Özlüce Anaokulu Müdürü  0505 761 08 85 (Koordinatör) 

2. Erdal MAÇİN  Özlüce Anaokulu Md. Yrd.  0507 227 33 88 

3. Ayşe MERİÇ          Zekai Gümüşdiş O.O                             0505 588 87 60 

 

 

 

 

 

     


